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Driekamp Deel 2
Gorinchem, 8-4-2017

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
8-4-2017 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:57.57 4:55.34
SLAGMOLEN, Mark 93 35.37 1:12.66 ROOR, Roan 02
HESPER, Thomas 00 VERMEIJ, Thomas 02

2. Pcg 1 Pcg 5:39.72 5:52.40
DE HAAS, Bram 04 40.95 1:24.01 VENDERBOS, Yoran 02
VAN DEN ENDEN, Michael 04 HENDRICKX, Niels 02

Programmanr. 2 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8-4-2017 - 13:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Pcg 1 Pcg 4:27.24 4:41.13
GREVEN, Eline 00 34.24 1:14.01 VAN MOURIK, Lise 99
GIELTJES, Danique 01 VAN WEELDEN, Anouk 99

2. SG SCOM/de Zeehond '73 1 SG SCOM/de Zeehond '73 4:58.43 5:10.43
NOORDERMEER, Diana 01 32.95 1:08.42 RIJNEN, Rachel 03
DE WIT, Isabella 03 VAN BREMEN, Loes 86

3. Pcg 2 Pcg 5:01.32 5:12.14
VAN RAAK, Annabel 04 40.21 1:23.43 FEHÈR, Rebecca 02
VAN DEN AKKER, Veerle 03 KUIJPERS, Kim 02

Programmanr. 3 Meisjes, 25m rugslag 5 - 7 jaar
8-4-2017 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN KESTEREN, Marit SG SCOM/de Zeehond '73 28.36 200900040 27.37
2. BIJL, Merel SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200900762 28.01
3. MERCERA, Ashley SG SCOM/de Zeehond '73 NT 201000178 29.66 FJ 1
4. HOOGENDOORN, Evi SG SCOM/de Zeehond '73 NT 201000180 29.66 FJ 2

NG JALHAIJ, Bregje Van Vliet-Barracuda 29.03 200900284

Programmanr. 4 Jongens, 25m rugslag 5 - 7 jaar
8-4-2017 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DORTLAND, Dylan Van Vliet-Barracuda 23.89 200900165 26.42
2. BERREBOOM, Mees Van Vliet-Barracuda NT 201000069 48.67

AFGEM CHEN, Micheal SG SCOM/de Zeehond '73 27.07 200900001

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag 7 - 9 jaar
8-4-2017 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. HENDRICKX, Jenthe Pcg 1:44.25 200700628 1:36.16
2. ENGELSE, Jinth Van Vliet-Barracuda 1:44.78 200800204 1:39.72
3. VAN DEN AKKER, Robin Pcg 1:54.26 200700950 1:41.72
4. POLDERVAART, Kimberley SG SCOM/de Zeehond '73 1:49.12 200701962 1:43.41
5. AGTERBOS, Lieke Pcg 2:00.73 200700326 1:46.15
6. BERREBOOM, Mirre Van Vliet-Barracuda 1:54.07 200700014 1:57.28
7. VAN LUIJK, Dorien Van Vliet-Barracuda 1:56.61 200700690 1:58.84
8. RIHANNA, Narinja SG SCOM/de Zeehond '73 2:08.88 200701796 2:02.11
9. KERSTEN, Bridget SG SCOM/de Zeehond '73 2:13.45 200800850 2:12.28

10. HESPER, Valerie Van Vliet-Barracuda NT 200900260 2:13.28
11. BOHM, Karlijn SG SCOM/de Zeehond '73 2:23.77 200800462 2:24.46

AFGEM VAN DER SLUIS, Demi SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200702312
AFGEM MERCERA, Ebony SG SCOM/de Zeehond '73 1:56.82 200800488
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag, 7 - 9 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM VALK, Lorraine SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200801278

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag 7 - 9 jaar
8-4-2017 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BOS, Max SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200701383 1:43.00
2. ZIAT, Adem Van Vliet-Barracuda NT 200701885 2:05.12

AFGEM BARENDRECHT, Lars Van Vliet-Barracuda NT 200800587

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag 9 - 11 jaar
8-4-2017 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. WEVER, Sanne Pcg 43.24 200502706 41.50
2. BOS, Anouchka Van Vliet-Barracuda 44.53 200501528 42.16
3. BIJL, Noa SG SCOM/de Zeehond '73 42.93 200603586 42.51
4. VAN OOSTERHOUT, Romy Van Vliet-Barracuda 44.60 200504438 44.88
5. VISSER, Wietske Pcg 45.41 200601732 45.43
6. KRADOLFER, Emma Van Vliet-Barracuda 48.36 200601982 49.18
7. VAN DEN TOL, Jaylina SG SCOM/de Zeehond '73 1:01.10 200602802 1:00.34

DIS DORTLAND, Alyssa Van Vliet-Barracuda 1:04.43 200601932
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM CHEN, Crystal SG SCOM/de Zeehond '73 45.56 200600848

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag 9 - 11 jaar
8-4-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BECHTOLD, Bas Van Vliet-Barracuda 41.52 200600007 40.88
2. AGTERBOS, Lars Pcg 45.87 200500473 42.92
3. KAYA, Kaan Pcg 45.64 200502173 46.43
4. MAHJOUB, Ziad Van Vliet-Barracuda 1:03.84 200502761 55.40
5. VELTHUIJS, Reinier Van Vliet-Barracuda NT 200503537 56.38
6. VENDERBOS, Denzell Pcg 1:09.12 200601229 1:07.80

DIS DROODUIN, Luciano SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200602097
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC en VH diskwalificatie

AFGEM GERCEKCIOGLU, Batuhan Van Vliet-Barracuda 57.68 200503021
AFGEM DE LANGE, Nino SG SCOM/de Zeehond '73 45.91 200500047

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 13 jaar
8-4-2017 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN DEN AKKER, Veerle Pcg 3:11.48 200302030 3:04.53
2. DE WIT, Isabella SG SCOM/de Zeehond '73 2:57.94 200300254 3:06.57
3. VAN RAAK, Annabel Pcg 3:19.57 200403006 3:17.05
4. VAN OUDENAARDEN, Lotte SG SCOM/de Zeehond '73 3:52.15 200300804 3:52.47

DIS RIJNEN, Rachel SG SCOM/de Zeehond '73 3:26.82 200305138
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 10 Jongens, 200m wisselslag 11 - 13 jaar
8-4-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN DEN ENDEN, Michael Pcg 3:04.35 200401589 2:59.30
2. DE HAAS, Bram Pcg 3:08.27 200400391 3:00.91
3. GERDESSEN, Mika Pcg 3:38.06 200403405 3:31.09

AFGEM CHEN, Joey Chang-Chu SG SCOM/de Zeehond '73 3:34.93 200402359

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 15 jaar
8-4-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. NOORDERMEER, Diana SG SCOM/de Zeehond '73 1:15.47 200102110 1:16.49
2. GIELTJES, Danique Pcg 1:25.61 200102572 1:19.46
3. KUIJPERS, Kim Pcg 1:20.68 200201944 1:23.11
4. VAN 'T HOFF, Sanne Pcg 1:35.86 200204126 1:38.57

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 15 jaar
8-4-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VENDERBOS, Yoran Pcg 1:23.86 200203895 1:23.71
2. ROOR, Roan Van Vliet-Barracuda 1:25.54 200203127 1:24.58
3. VERMEIJ, Thomas Van Vliet-Barracuda 1:27.64 200203093 1:25.25
4. HENDRICKX, Niels Pcg 1:57.18 200203123 1:51.62

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 - 17 jaar
8-4-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN WEELDEN, Anouk Pcg 1:21.48 199902828 1:21.45
2. VAN MOURIK, Lise Pcg 1:25.60 199904802 1:28.35
3. GREVEN, Eline Pcg 1:39.21 200005452 1:44.68

DIS KOUVELD, Lian SG SCOM/de Zeehond '73 1:49.97 200205474
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag 11 - 17 jaar
8-4-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. HESPER, Thomas Van Vliet-Barracuda 1:08.62 200004181 1:08.97

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
8-4-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN BREMEN, Loes SG SCOM/de Zeehond '73 39.17 198600212 39.58
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Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
8-4-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. SLAGMOLEN, Mark Van Vliet-Barracuda 34.82 199302277 34.95
2. SLAGMOLEN, Kevin Van Vliet-Barracuda 38.19 199700291 37.23
3. SWART, Thomas Pcg 42.05 199801399 43.60

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag 5 - 7 jaar
8-4-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN KESTEREN, Marit SG SCOM/de Zeehond '73 53.09 200900040 54.64
2. BIJL, Merel SG SCOM/de Zeehond '73 57.94 200900762 57.84
3. MERCERA, Ashley SG SCOM/de Zeehond '73 57.05 201000178 59.94
4. HOOGENDOORN, Evi SG SCOM/de Zeehond '73 1:08.50 201000180 1:11.22

NG JALHAIJ, Bregje Van Vliet-Barracuda NT 200900284

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag 5 - 7 jaar
8-4-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DORTLAND, Dylan Van Vliet-Barracuda 51.94 200900165 58.16
2. BERREBOOM, Mees Van Vliet-Barracuda NT 201000069 1:31.44

AFGEM CHEN, Micheal SG SCOM/de Zeehond '73 45.59 200900001

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag 7 - 9 jaar
8-4-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. HENDRICKX, Jenthe Pcg 38.21 200700628 38.43
2. VAN DEN AKKER, Robin Pcg 39.18 200700950 39.90 FJ 1
3. ENGELSE, Jinth Van Vliet-Barracuda 41.48 200800204 39.90 FJ 2
4. POLDERVAART, Kimberley SG SCOM/de Zeehond '73 40.13 200701962 41.53
5. AGTERBOS, Lieke Pcg 39.66 200700326 42.49
6. OUWENDIJK, Julie SG SCOM/de Zeehond '73 44.02 200800102 42.78
7. BERREBOOM, Mirre Van Vliet-Barracuda 42.69 200700014 43.44
8. RIHANNA, Narinja SG SCOM/de Zeehond '73 54.41 200701796 53.22
9. KERSTEN, Bridget SG SCOM/de Zeehond '73 48.60 200800850 55.49

10. BOHM, Karlijn SG SCOM/de Zeehond '73 58.11 200800462 1:01.00
AFGEM VAN DER SLUIS, Demi SG SCOM/de Zeehond '73 1:07.65 200702312
AFGEM MERCERA, Ebony SG SCOM/de Zeehond '73 49.81 200800488
AFGEM VALK, Lorraine SG SCOM/de Zeehond '73 49.16 200801278

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag 7 - 9 jaar
8-4-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BOS, Max SG SCOM/de Zeehond '73 40.73 200701383 38.57
2. VAN DIJK, Mitchell Van Vliet-Barracuda 53.84 200800577 50.78
3. GERCEKCIOGLU, Emirhan Van Vliet-Barracuda 56.68 200701265 51.89
4. VAN DER VRING, Aron Van Vliet-Barracuda 1:01.38 200800559 57.82
5. VINK, Nigel SG SCOM/de Zeehond '73 1:17.83 200800485 1:15.79
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Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 11 jaar
8-4-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BOS, Anouchka Van Vliet-Barracuda 1:19.87 200501528 1:21.35
2. VAN OOSTERHOUT, Romy Van Vliet-Barracuda 1:30.96 200504438 1:27.22
3. WEVER, Sanne Pcg 1:27.95 200502706 1:28.37
4. BIJL, Noa SG SCOM/de Zeehond '73 1:24.18 200603586 1:28.44
5. VISSER, Wietske Pcg 1:28.66 200601732 1:28.83
6. VAN DEN TOL, Jaylina SG SCOM/de Zeehond '73 1:45.34 200602802 1:45.30
7. DORTLAND, Alyssa Van Vliet-Barracuda 2:02.73 200601932 2:04.64

DIS KRADOLFER, Emma Van Vliet-Barracuda 1:30.28 200601982
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM CHEN, Crystal SG SCOM/de Zeehond '73 1:26.43 200600848

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag 9 - 11 jaar
8-4-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. AGTERBOS, Lars Pcg 1:26.79 200500473 1:19.14
2. BECHTOLD, Bas Van Vliet-Barracuda 1:20.86 200600007 1:20.51
3. VELTHUIJS, Reinier Van Vliet-Barracuda NT 200503537 1:37.27
4. VENDERBOS, Denzell Pcg 1:42.60 200601229 1:38.33
5. MAHJOUB, Ziad Van Vliet-Barracuda 2:00.00 200502761 2:02.69

DIS DROODUIN, Luciano SG SCOM/de Zeehond '73 2:52.37 200602097
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS KAYA, Kaan Pcg 1:23.16 200502173
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM GERCEKCIOGLU, Batuhan Van Vliet-Barracuda 1:39.56 200503021
AFGEM DE LANGE, Nino SG SCOM/de Zeehond '73 1:23.89 200500047

Programmanr. 23 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 13 jaar
8-4-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN RAAK, Annabel Pcg 46.25 200403006 45.31
2. DE WIT, Isabella SG SCOM/de Zeehond '73 42.73 200300254 45.36
3. VAN DEN AKKER, Veerle Pcg 46.81 200302030 45.99
4. VAN OUDENAARDEN, Lotte SG SCOM/de Zeehond '73 48.65 200300804 48.87

DIS RIJNEN, Rachel SG SCOM/de Zeehond '73 49.56 200305138
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag 11 - 13 jaar
8-4-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN DEN ENDEN, Michael Pcg 44.18 200401589 44.91
2. DE HAAS, Bram Pcg 46.90 200400391 46.06

DIS GERDESSEN, Mika Pcg 51.00 200403405
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM CHEN, Joey Chang-Chu SG SCOM/de Zeehond '73 51.98 200402359
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Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 15 jaar
8-4-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. GIELTJES, Danique Pcg 1:26.01 200102572 1:25.71
2. FEHÈR, Rebecca Pcg 1:32.02 200200592 1:35.12
3. VAN 'T HOFF, Sanne Pcg 1:38.95 200204126 1:47.54

DIS KUIJPERS, Kim Pcg 1:35.42 200201944
SQ - Bij de laatste slag voor keer- of eindpunt een beenslag gemaakt, die niet vooraf is gegaan door een armslag,

Discode SU ipv SQ

AFGEM DRIEËNHUIZEN, Sanne Van Vliet-Barracuda 1:46.87 200105216

Programmanr. 26 Jongens, 100m schoolslag 11 - 15 jaar
8-4-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. ROOR, Roan Van Vliet-Barracuda 1:31.83 200203127 1:25.88
2. VERMEIJ, Thomas Van Vliet-Barracuda 1:34.48 200203093 1:31.53
3. VENDERBOS, Yoran Pcg 1:28.91 200203895 1:31.82
4. HENDRICKX, Niels Pcg 1:43.59 200203123 1:43.53

Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag 11 - 17 jaar
8-4-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN WEELDEN, Anouk Pcg 2:13.60 199902828 2:13.58
2. NOORDERMEER, Diana SG SCOM/de Zeehond '73 2:21.69 200102110 2:23.00
3. GREVEN, Eline Pcg 2:40.03 200005452 2:48.21

AFGEM VAN MOURIK, Lise Pcg 2:34.12 199904802

Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag 11 - 17 jaar
8-4-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. HESPER, Thomas Van Vliet-Barracuda 2:09.76 200004181 2:10.52

Programmanr. 29 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
8-4-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN BREMEN, Loes SG SCOM/de Zeehond '73 1:30.60 198600212 1:34.36

Programmanr. 30 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
8-4-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. SLAGMOLEN, Mark Van Vliet-Barracuda 1:20.00 199302277 1:22.36
2. SLAGMOLEN, Kevin Van Vliet-Barracuda 1:29.59 199700291 1:30.75
3. SWART, Thomas Pcg 1:46.77 199801399 1:56.41
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Programmanr. 31 Meisjes, 50m schoolslag 7 - 9 jaar
8-4-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. HENDRICKX, Jenthe Pcg 48.85 200700628 47.59
2. ENGELSE, Jinth Van Vliet-Barracuda 52.25 200800204 50.98
3. OUWENDIJK, Julie SG SCOM/de Zeehond '73 51.01 200800102 52.53
4. RIHANNA, Narinja SG SCOM/de Zeehond '73 1:00.68 200701796 54.26
5. POLDERVAART, Kimberley SG SCOM/de Zeehond '73 53.78 200701962 55.58
6. VAN LUIJK, Dorien Van Vliet-Barracuda 57.44 200700690 59.94
7. VAN DEN AKKER, Robin Pcg 59.57 200700950 1:01.16
8. HESPER, Valerie Van Vliet-Barracuda 1:04.42 200900260 1:02.59
9. KERSTEN, Bridget SG SCOM/de Zeehond '73 1:11.27 200800850 1:09.35

DIS BOHM, Karlijn SG SCOM/de Zeehond '73 1:06.24 200800462
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS AGTERBOS, Lieke Pcg 55.93 200700326
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM VAN DER SLUIS, Demi SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200702312
AFGEM MERCERA, Ebony SG SCOM/de Zeehond '73 57.26 200800488
AFGEM VALK, Lorraine SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200801278

Programmanr. 32 Jongens, 50m schoolslag 7 - 9 jaar
8-4-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. BOS, Max SG SCOM/de Zeehond '73 56.04 200701383 55.37
2. ZIAT, Adem Van Vliet-Barracuda 1:00.21 200701885 1:02.51
3. GERCEKCIOGLU, Emirhan Van Vliet-Barracuda 1:08.58 200701265 1:02.84
4. VAN DER VRING, Aron Van Vliet-Barracuda 1:07.16 200800559 1:03.53
5. VAN DIJK, Mitchell Van Vliet-Barracuda 1:03.80 200800577 1:04.88
6. VINK, Nigel SG SCOM/de Zeehond '73 1:20.82 200800485 1:26.10

AFGEM BARENDRECHT, Lars Van Vliet-Barracuda 57.30 200800587

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 15 jaar
8-4-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. NOORDERMEER, Diana SG SCOM/de Zeehond '73 1:06.47 200102110 1:07.09
2. GIELTJES, Danique Pcg 1:09.95 200102572 1:10.31
3. KUIJPERS, Kim Pcg 1:11.13 200201944 1:12.35
4. FEHÈR, Rebecca Pcg 1:13.05 200200592 1:12.55
5. VAN 'T HOFF, Sanne Pcg 1:18.15 200204126 1:19.01
6. KOUVELD, Lian SG SCOM/de Zeehond '73 1:29.03 200205474 1:32.04

AFGEM DRIEËNHUIZEN, Sanne Van Vliet-Barracuda 1:20.46 200105216

Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag 11 - 15 jaar
8-4-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VENDERBOS, Yoran Pcg 1:11.81 200203895 1:12.59
2. HENDRICKX, Niels Pcg 1:18.80 200203123 1:19.91
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Programmanr. 35 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 8 - 10 jaar
8-4-2017 - 14:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Pcg 1 Pcg NT 1:11.24
HENDRICKX, Jenthe 07 VISSER, Wietske 06
VAN DEN AKKER, Robin 07 VENDERBOS, Denzell 06

2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 1:17.90 1:14.38
KRADOLFER, Emma 06 ENGELSE, Jinth 08
VAN DIJK, Mitchell 08 BECHTOLD, Bas 06

3. SG SCOM/de Zeehond '73 1 SG SCOM/de Zeehond '73 1:18.72 1:14.72
OUWENDIJK, Julie 08 VAN DEN TOL, Jaylina 06
BOS, Max 07 POLDERVAART, Kimberley 07

4. SG SCOM/de Zeehond '73 2 SG SCOM/de Zeehond '73 NT 1:29.49
BOHM, Karlijn 08 BIJL, Noa 06
DROODUIN, Luciano 06 KERSTEN, Bridget 08


